„Darbai“, šioje Sutartyje nustatyta tvarka, o Užsakovas įsipareigoja sudaryti Rangovui būtinas Darbams 

atlikti sąlygas, priimti Darbų rezultatą ir sumokėti už faktiškai atliktus Darbus pagal Sutartyje nustatytą 

tvarką. 

II. KAINA 

2.1. Preliminari Sutarties objekto kaina: 

Darbų kaina be PVM – 14 991,26 Eur (keturiolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt vienas Eur, 

26 ct.) be PVM; PVM (21%) – 3 148,17 Eur (trys tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt aštuoni Eur, 

17 ct.) 

Bendra preliminari Darbų kaina su PVM – 18 139,43 Eur su PVM (aštuoniolika tūkstančių vienas 

šimtas trisdešimt devyni Eur, 43 ct.) 

2.2. Atsiradus poreikiui už Sutartyje neįvardintus, bet glaudžiai su Sutarties Objektu susijusius 

papildomus darbus ar reikalingas medžiagas Užsakovas su Rangovu sutaria atsiskaityti pagal atskirą 

susitarimą (ne šios sutarties sąlygomis) pagal Rangovo sąmatose nustatytus įkainius.